
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2019.gada 30.oktobrī Nr.                   744 

 (protokols Nr.13, 26.§) 

 

Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras, sporta un 

mūžizglītības pārvalde” amatu vienību saraksta apstiprināšana 

 
2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. Ņemot 

vērā auditora - SIA “ALGAR”, funkciju audita 15.11.2018. gala ziņojumu un atbilstoši Smiltenes 

novada domes 29.05.2019. sēdes lēmumam Nr.421, tika izveidota reorganizācijas komisija un 

uzsākta  Smiltenes novada pašvaldības iestāžu "Smiltenes novada kultūras pārvalde", "Smiltenes 

novada Sporta pārvalde" un tām pakļauto iestāžu un struktūrvienību  reorganizācija. Līdz 

12.07.2019. reorganizācijas komisija sagatavoja un iesniedza reorganizācijas plānu, kurā noteikts, 

ka 2019.gada oktobra domes sēdē paredzēts apstiprināt Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes 

amatu sarakstu.  

Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes vadītāja Aija Cunska, uzklausot reorganizācijas 

komisijas, administrācijas un attiecīgo jomu struktūrvienību vadītāju viedokli, sagatavojusi 

priekšlikumus iestādes “Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde” amatu 

vienību sarakstam. 

Ņemot vērā augstākminēto, Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 22.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumu Nr.1075 „Valsts 

un pašvaldību institūciju amatu katalogs” 1., 5.punktu, ņemot atklāti balsojot ar 8 balsīm par (Gints 

Kukainis, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns), pret - nav, atturas - 2 (Tija Zaļkalne, Ilze Vergina), balsojumā nepiedalās 

deputāte Aija Cunska,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras, sporta un 

mūžizglītības pārvalde” amatu vienību sarakstu un mēnešalgas likmes (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes 

vadītāja un Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

   

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                           

G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

11.11.2019. 
 

mailto:dome@smiltene.lv

